



T.C.
İSTANBUL
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
(Bakanlık Muhabere Bürosu)
Vasıtasıyla
ULUSLARARASI CEZA MAHKEMESİ SAVCILIĞINA
(Oude Waalsdorperweg 10, 2597 AK, The Hague, Netherlands)
Gönderilmek üzere
ADALET BAKANLIĞI DIŞ İLİŞKİLER (DİABGM) GENEL MÜDÜRLÜĞÜ'NE
(Ceza İstinabe ve Tebligat Bürosu & Giden Evrak Bürosu)

Burak elden
kelime aldı
14.11.2023

SUÇU BİLDİRENLER :1-Av.Mücahit BİRİNCİ (Türkiye)
2-Av.Burak BEKİROĞLU (Türkiye)
3-Metin KÜLÜNK (Türkiye)

İHBAR EDİLEN :1-Benjamin NETANYAHU
21 Ekim 1949 Tel Aviv doğumlu, Anne adı: Zila Netanyahu,
Baba adı: Benzion Netanyahu(Mileikowsky)
2-Aşağıda sayılan suçlar kapsamında faaliyet, emir ve talimatları
olan tespit edilecek tüm diğer şahıslar

MÜSNET SUÇLAR :1-Savaş Suçu
2-İnsanlığa Karşı Suçlar
3-Soykırım Suçu

SUÇ YERİ :Gazze/Filistin

SUÇ TARİHİ :7 Ekim 2023 ve devamı

TALEP KONUSU :Benjamin Netanyahu hakkında Filistin halkına yönelik işlemiş
olduğu suçlarla ilgili Uluslararası Ceza Mahkemesi Savcılığı
tarafından araştırma yapılarak tüm delillerin toplanması, gerekli
soruşturmanın açılabilmesi için UCM Ön Yargılama Dairesinden
soruşturma izni ve yetkisi istenilmesi, Netanyahu ve tespit
edilecek diğer failer hakkında iddianame düzenlenmesi ve
yargılanması için dava açılması talebidir.

AÇIKLAMALAR :

Yargılanması talep edilen Benjamin Netanyahu, müsnet suçları tüm dünyanın gözü önünde işlemektedir. Öyle ki, Siyonist yapılanmanın hayali haritasını gerçeğe dönüştürebilmek maksadıyla, bu plan çerçevesinde, bebek, çocuk, kadın, sivil demeden, Gazze'de yaşayan tüm insanları katletmektedir. Başvurumuza ve talebimize konu kişi İsrail Başbakanı Benjamin Netanyahu, isnat edilen suçları işlerken, uluslararası müktesebata göre yasaklanan silahları kullanmaktan çekinmemektedir. Bizler ise, hukuki tavsif için dahi olsa, isnat edilen suçlar kavramını kullanırken kendimizden ve insanlığımızdan utanmaktayız.

Yargılanması talep edilen, Netanyahu'nun işlemiş olduğu bu suçlar esasen sabittir. İşlenmiş olunan suçlar, insanlığın göz yumması gereken, vicdanı olan her insanın gözyaşı pınarından akan her damlanın taneleri kadar sabit bir biçimde, inkar edilemez şekilde ve korkmadan işlenmektedir.